
予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

9,000,000（株）檜工務店

建築第093号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川ニノ構7-54

令和  4年 10月 26日

1

建築一式古川中学校校舎屋上部改修工事

9,900,000円
8,100,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年10月26日午前 9時30分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

岩出山庁舎　第1会議室場 所

10/26落札者 資格確認済み



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

2,117,000 辞退

2,050,000 2,000,000 辞退

1,449,300

※不調

（有）ケーエスシー

塗装第065号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市田尻沼部字早稲田42

令和  4年 10月 26日

3

塗    装田尻総合体育館アリーナ床ウレタン塗装工事

1,648,000円
1,483,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

最低制限価格を下回る入札により失格

工 事 番 号

令和 4年10月26日午前 9時45分

1

2

3

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

岩出山庁舎　第2会議室場 所

（株）櫻井建設

千葉スポーツ工業



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,250,000

2,430,000

（株）菅原設備工業所

管第049号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市木間塚字小谷地３７１番地３

令和  4年 10月 26日

2

管工事鹿島台中央野球場　散水ポンプ改修工事

2,433,000円
2,189,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

10/26落札者 資格確認済み

工 事 番 号

令和 4年10月26日午前10時00分

1

2

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

岩出山庁舎　１階　第２会議室場 所

（有）須田工務店



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

860,000我妻建設（株）

管理第796号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市三本木蟻ケ袋地内

令和  4年 10月 26日

1

緑地等の保守
管理

国指定史跡「山畑横穴群」崩落樹木及び土砂除去業務

900,000円
630,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年10月26日午前10時15分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

岩出山庁舎　１階　第２回会議室場 所

10/26落札者 資格確認済み



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

1,800,000

610,000

（株）シュウワ

管理第792号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川駅前大通四丁目2番1号

令和  4年 10月 26日

2

施設等の保守
管理

大崎市図書館空気調和機部品修繕業務

610,000円
427,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

10/26落札者 資格確認済み

契 約 番 号

令和 4年10月26日午前10時30分

1

2

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

岩出山庁舎　１階　第２会議室場 所

（株）ダイマル



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

862,000

980,000

10/27落札者 資格確認済み

管理第819号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川二ノ構７－６７　外

令和  4年 10月 26日

2

施設等の保守
管理

小学校冷暖房設備保守点検業務

940,000円
658,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年10月26日午前10時45分

1

2

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

岩出山庁舎　１階　第２会議室場 所

（株）リフレッシュかむろ

（株）シュウワ



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

550,000

480,000

（株）シュウワ

管理第820号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川二ノ構７－５４　外

令和  4年 10月 26日

2

施設等の保守
管理

中学校冷暖房設備保守点検業務

600,000円
420,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

10/26落札者 資格確認済み

契 約 番 号

令和 4年10月26日午前11時00分

1

2

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

岩出山庁舎　１階　第２会議室場 所

（株）リフレッシュかむろ



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

日本通運（株） 仙台支店

管理第825号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川三日町一丁目１番１号

令和  4年 11月  7日

1

業務代行市民ギャラリー企画展「顔の美術館」展示業務

727,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

契 約 番 号

令和 4年11月 7日午前10時30分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

岩出山庁舎　3階　大会議室場 所

723,460


